MATOES
DO N()RT!-:-MA

I PROCESSO N"-
FOLHA H" W

RUBRICA

cAmaaa municipal de matões do norte
AV. DR. ANTONIO SAMPAIO N' 90 - CENTRO TELEFONE 096 3455-1001

CNPJ N° 01.625.545/0001-56 CEP 65.468-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n"

002/2019, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de assessoria e consultoria em procedimentos

licitatórios e contratos em apoio às atividades da Câmara Municipal de

Matões do Norte - MA, para o exercício de 2019, a Comissão Permanente de

Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório

supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa; JZ MEDEIROS

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME. inscrita no CNPJ sob o n"

22.717.887/0001-76, sediada na Av. Deputado Lister Caldas, 574 - A, Centro,

CEP n° 65.465-000 - Cantanhede/MA, pelo valor total de R$ 38.500,00 (Trinta e

Oito Mil e Quinhentos Reais).

Câmara Municipal de Matões do Norte - MA, em 04 de fevereiro de 2019.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

^%'agn^íSb® Éo^s'
Presidente da CPL

nan^inhares Pereira

Membro

Gilmara Bezerra Ferreira

Membro